
Contacto

Teléfono 958436011
Fax 958437779
Correo Electrónico contratacion@atarfe.es

Dirección Postal

Plaza de España, 7
(18230) Atarfe España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2660/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2019 a
las 11:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Atarfe
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.atarfe.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=reXztQxN56cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de pintura para señalización vial

Valor estimado del contrato 10.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
44811000 - Pintura para señalización de carreteras.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
En las dependencias municipales que se determinen
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado a Api Movilidad, S.A., por ser la mejor oferta

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Api Movilidad, S.A.

http://www.atarfe.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=reXztQxN56cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8592e616-8626-4514-af55-507e5b441ac6


Lugar

Alcaldía del Ayuntamiento de Atarfe

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(18230) Atarfe España

Acto público de apertura de plicas

Apertura sobre oferta económica
El día 17/10/2018 a las 10:30 horas
Acto para la apertura de las plicas presentadas

Precio de la oferta más baja 6.656 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.910 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF A78015880
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicado a Api Movilidad por ser la mejor oferta.
Fecha del Acuerdo 31/10/2018
Plazo de Formalización Del 31/10/2018

Observaciones: Plazo legal

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/10/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/10/2018 a las 14:00
Observaciones: Sólo se admitirán las proposiciones que se presenten, única y exclusivamente, en el Registro General
del Ayuntamiento de Atarfe, sito en la Plaza de España, s/n

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones para la asistencia : Acreditar representación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wOvJBuGcL4WXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003853286 |  2019-253414 | Wed, 27 Mar 2019 11:38:54:767 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129530993311913525877820479360428979526 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wOvJBuGcL4WXQV0WE7lYPw%3D%3D

